ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

XÁC NHẬN CHỈNH SỬA LUẬN VĂN
của học viên
[Tên học viên]
[Mã số học viên]
Tên đề tài: [ghi tên đề tài đã được công nhận]
Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường Đại học Quốc Tế
- Phòng Đào tạo Sau đại học
Tôi đã đọc nội dung luận văn và xác nhận bản luận văn này đã đáp ứng yêu cầu điều chỉnh của hội đồng đánh giá.

        Chủ tịch Hội đồng
______________________

___________________________________

Ngày

[Ghi tên kèm theo học vị, học hàm]

         Cán bộ hướng dẫn
______________________

___________________________________

Ngày

[Ghi tên kèm theo học vị, học hàm]
Xác nhận của Trung tâm Đào tạo Quản lý công
   _______________________________
PGS.TS. Nguyễn Văn Phương